
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Администрация Центрального района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«31» августа 2020                                                                                                                                    № 103 

Санкт-Петербург 

 

  

О назначении Комиссии по определению 

уровня защищенности персональных данных 

при их обработке в информационных системах 

персональных данных 

 

 

 В соответствии с Федеральным закона от 27.06.2006 №152-ФЗ «О персональных 

данных» и требованиями постановления Правительства РФ от 01.11.2012г №1119 «Об 

утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в 

информационных системах персональных данных»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1 Утвердить состав Комиссии по определению уровня защищенности персональных 

данных при их обработке в информационных системах персональных данных (далее 

ИСПДн) (Приложение 1). 

В срок до «30» сентября 2020г. Комиссии определить уровень защищенности персональных 

данных при их обработке в информационных системах персональных данных с 

оформлением акта. 

При определении уровня защищенности персональных данных при их обработке в 

информационных системах персональных данных руководствоваться требованиями 

постановления Правительства РФ от 01.11.2012г №1119 «Об утверждении требований к 

защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных 

данных» 

п.2 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
         

 

 

и.о.заведующего ГБДОУ№25                                                          Г.В.Шакурова 

 

 



 

 

                                                                                                                                                                  Приложение 1 

К приказу №103 от 31.08.2020 

 

Состав Комиссии по определению уровня защищенности персональных данных при их 

обработке в информационных системах персональных данных. 

 

Председатель Комиссии, ИСПДн-  и.о. заведующего ГБДОУ№25 Шакурова Г.В.; 

  

Члены Комиссии ИСПДн: 

Заместитель заведующего по УВР- Шакурова Г.В.; 

Заместитель заведующего по АХР- Рыбкина Ю.Г.. 


